PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
19.10.2015 г. № 19/88-РД
Об одобрении проекта решения «О внесении изменений в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьями 15,44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кумылженская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Одобрить прилагаемый проект решения «О внесении изменений в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее –  проект решения).

2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений  в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в районной газете «Победа»  24 октября 2015 г.

3. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом решения о внесении и изменений  в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области и вступает в силу со дня его опубликования.

Временно исполняющая обязанности

главы Кумылженского муниципального района                            Е.А.Егорина
 Приложение
к решению Кумылженской

районной Думы

от  19.10.2015 г.  №  19/88-РД
РЕШЕНИЕ

                             Кумылженской районной Думы                проект
от "___"__________ 2015 г.     N  ______

О внесении изменений в Устав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьями  15, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьей 27 Устава Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

1.Внести в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области (далее - Устав) следующие изменения:
1.1. Пункт 17 части 1 статьи 5 Устава, определяющей вопросы местного значения Кумылженского муниципального района,  изложить в следующей редакции:
«17) организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов;».

2. Настоящее решение   подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение  действует до 31 декабря 2015 г. включительно.

Глава _ Кумылженского
муниципального района

Волгоградской области                                                     Ф.И.О.